

IF.272.24.2021

Nowa Sól, 26.10.2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 (tryb podstawowy bez negocjacji) pn.: „**Przebudowa pomieszczeń na archiwum w budynku Starostwa Powiatowego w Nowej Soli zlokalizowanego przy ul. Moniuszki 3B**”

Zamawiający Powiat Nowosolski działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania z dnia 22.10.2021 r. (odebranych przez Zamawiającego dnia 25.10.2021 r.) złożonych za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiający udziela wyjaśnień:

Pytanie 1

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Do której pozycji doliczyć demontaż żaluzji, prosimy o podanie obmiaru?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał samodzielnego demontażu rolet.

Pytanie 2

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie obmiaru malowania pomieszczeń (według naszych obliczeń 290 m² ściany 114 m² sufity m² pomieszczenia 7,8 ,9 i 10,11 z korytarzem).

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że obmiary malowania pomieszczeń wynoszą odpowiednio: ściany ok. 245 m², sufity łącznie ok. 114 m².

Pytanie 3

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o potwierdzenie ilości ścian do wymurowania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że do zamurowania są ściany: o grubości 24 cm - łącznie 12 m² oraz grubości 6 cm łącznie 5 m².

Pytanie 4

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o podanie informacji czy ściany należy wytynkować.

Odpowiedź:

Tak, zwłaszcza ścianki – uzupełnienia oddzielające pomieszczenia od korytarza, natomiast wykonanie zabudowy 5 m² o grubości 6 cm może być wykonane z płyt regipsowych i wełny mineralnej (szpachlowanie ścianki).

Pytanie 5

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o podanie informacji czy systemy p.poz ma być rozbudowany do istniejącego czy osobny dla zakresu zadania jeśli tak podanie lokalizacji centrali alarmowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podłączenie ma być do istniejącej sieci alarmowej – zamiast 2 czujek alarmowych mają być 2 czujki instalacji dymowej oraz wyposażenie 2 pomieszczeń w gaśnice (2 szt.).

Pytanie 6

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o podanie ilości wyłączniki oraz gniazd do przeniesienia. - branża elektryczna.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że do przeniesienia 4 wyłączniki światła, do likwidacji 5 gniazd.

Pytanie 7

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o podanie zakresu przeniesienia sieci telefonicznej oraz komputerowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że po odkryciu sieci telefonicznej i komputerowej, samodzielnie przeniesie wskazane sieci.

Pytanie 8

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Prosimy o podanie specyfikacji sprzętu do pomiaru temperatury oraz wilgotności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w każdym pomieszczeniu ma się znajdować sprzęt do pomiaru temperatury i wilgotności – łącznie 2+2, zamontowane na ścianach.

Pytanie 9

Dot. szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia:

Czy mają Państwo projekt instalacji przeciwpożarowej i czy ma być wpięta do sieci?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie ma projektu instalacji przeciwpożarowej, ale czujki będą wpięte do systemu dozorowanego z zewnątrz, zgodnie z pkt 5.

Charakter, zakres oraz termin przekazania Wyjaśnień nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert, gdyż termin o którym mowa w art. 284 ust. 2 nie został przekroczony.

z up. STAROSTY

.....
Waldemar Wrześniak
WICE STAROSTA
(Podpis Kierownika Zamawiającego)

Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/sp_nowasol dot. postępowania (ID 523897).



Spec. Miasto